

ISO  
CERTIFIED  
9001:2015

Regd. Office : W- 44, M.I.D.C. Phase II, Manpada Road,  
Dombivli (E) Dist Thane – 421204, Maharashtra, India.  
Phone : 7045592703 / 7045592706 / 7498245178 / 8291098827  
E-mail : [shares@indoaminesltd.com](mailto:shares@indoaminesltd.com)  
Website : [www.indoaminesltd.com](http://www.indoaminesltd.com)  
CIN: L99999MH1992PLC070022

INDO  
AMINES  
LIMITED



23<sup>rd</sup> June, 2023

To,  
The Manager, Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Plot no. C/1G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai-400051  
Symbol: INDOAMIN

To,  
The General Manager, Listing Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001  
Script Code: 524648

SUB: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref.: Indo Amines Limited (Scrip Code No.524648).


Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper advertisement clippings for Transfer of Unclaimed Dividend and Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority published on 23<sup>rd</sup> June, 2023 in the following newspapers:

- i. Mumbai Edition of The Free Press Journal; and
- ii. Mumbai Edition of Navshakti.

This is for your information and records.

Thanking you,  
Yours truly,  
For Indo Amines Limited

  
Tripti Sharma  
Company Secretary & Compliance Officer  
Mem. No. A39926



Encl. as above stated



# INDO AMINES LIMITED

CIN:L99999MH1992PLC070022

REGD. OFFICE: W-44, PHASE II, M.I.D.C., DOMBIVLI (EAST),  
DIST. THANE - 421 204.

Tel No. 7045592703 / 7045592706 / 7498245178 / 8291098827

Web site: www.Indoaminesltd.com Email ID: shares@Indoaminesltd.com

## NOTICE

(For the equity shareholders of the Company)

### SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

This notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read With Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and subsequently amended vide notification dated February 28, 2017 and October 16, 2017 as amended and modified from time to time, ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, that shares in respect of which dividend has been unpaid or unclaimed by the shareholders for seven Immediate preceding consecutive years or more shall become due for transfer to the DEMAT account of Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

All the underlying equity shares in respect of which Final dividend are not claimed for the last seven consecutive years ("such shares") from the financial Year 2015-2016, have to be transferred to the IEPF Authority as per the rules.

Complying with the requirements set out in the rules, the Company has already communicated to the concerned shareholders individually through courier, at their latest available address, whose Final dividends are lying unclaimed since 2015-2016 for the last 7 consecutive years and whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Authority under the said Rules for advising them to claim the dividend expeditiously.

Shareholders who have not claimed the Final dividend for the year 2015-2016 can write to the Company or Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) M/s. Bigshare Services Private Limited at Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093, Maharashtra, India., Email: investor@bigshareonline.com Tel No: 022 - 6263 8200 on or before 30th September, 2023.

All the requests received in this regard till 30th September, 2023 shall be dealt with by the Company according to applicable laws and rules made thereunder. In case no valid claim has been made, the shares in respect of which dividends are lying unpaid/unclaimed by 30th September, 2023 the Company shall be constrained, without any further notice to transfer the shares to the IEPF Authority pursuant to the IEPF Rules.

Further, In terms of Rule 6 (3) of the Rules, the Company has also uploaded the statement containing full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF Authority on its website atwww.Indoaminesltd.com. The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) and these original share certificate(s) stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. This information uploaded on the website of the Company should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Account pursuant to Rules.

Members are hereby informed that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares including all benefits accruing on such shares, if any, transferred to the IEPF Authority pursuant to the rules and same can be claimed back by them from the IEPF Authority by following the procedure as prescribed in the rules.

In case of any queries/clarification, the concerned members may contact the Company or Registrar and Share Transfer Agent at the following address:

Indo Amines Limited	Bigshare Services Private Limited
Add: W-44, MIDC, Phase II, Dombivli (E), Dist. Thane -421203, Maharashtra, India	Add: Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre.Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093, Maharashtra, India
Email: shares@Indoaminesltd.com	Email: investor@bigshareonline.com
Tel No: +91 7045592703/ 7045592706	Tel No: 022 - 6263 8200



*Signature*



# इंडो अमाईन्स लिमिटेड

सी.आय.एन. : एल१११११एमच१११११पोएलसी०००२२

नों. कार्यालय: डब्ल्यू-४४, फेज II, एम.आय.डी.सी., डोंबिवली (पूर्व),

त्रि. टाणे-४२१२०४

दूरध्वनी : ००४५५९२७०३/७०४५५९२७०६/७४९८२६९१०८/८२९१०९८८२०

वेबसाईट: [www.indoaminesltd.com](http://www.indoaminesltd.com) ई-मेल: [shares@indoaminesltd.com](mailto:shares@indoaminesltd.com)

## सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांसाठी)

**विषय: इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडमध्ये समभागांचे हस्तांतरण**

याद्वारे ही सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ च्या तरतुदी आणि अन्य प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ च्या नियम ६ आणि त्यानंतर निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या वेळोवेळी सुधारित आणि दुसरे केलेल्या २८ फेब्रुवारी, २०१७ व १६ ऑक्टोबर, २०१७ दिनांकित अधिसूचनां द्वारा सुधारित ("रुल्स") ला अनुसरून देण्यात येते की, मागील लगतचा सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान केला नाही किंवा भागधारकांनी दावा केला नाही ते शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी ("आयईपीएफ ऑथॉरिटी") च्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरीत होण्यास पात्र ठरतील.

त्यानुसार, आर्थिक वर्ष २०१५-१६ पासून आणि त्यानंतर मागील सात सलग वर्षांसाठी ज्यांच्या संबंधातील अंतिम लाभांश दावा केलेला नाही ते सर्व शेअर्स ("असा शेअर्स") कंपनीकडून सदर रुल्स नुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित केले जातील.

रुल्स मध्ये मांडलेल्या आवश्यकतांचे पालन करून, कंपनीने मागील सलग ७ वर्षे २०१५-२०१६ पासून ज्यांचे अंतिम लाभांश दावा न करता पडून आहेत आणि सदर रुल्स अंतर्गत आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरण होण्यास ज्यांचे समभाग पात्र ठरले त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या अलिकडच्या उपलब्ध पत्त्यावर लवकरात लवकर लाभांशावर दावा करण्यास सांगणारे पत्र कुरियरमार्फत आधीच पाठवले आहे.

ज्या भागधारकांनी वर्ष २०१५-२०१६ करिता अंतिम लाभांशावर दावा केलेला नाही ते कंपनीला किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजेंट (आरटीए) ये. बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड त्यांचा कार्यालय येथे एस ६-२, ६ वा मजला, पिनाकल बिझनेस पार्क, अहूजा सेंटरच्या पुढे, महाकाली केव्हज् रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३, महाराष्ट्र, भारत, ईमेल: [investor@bigsshareonline.com](mailto:investor@bigsshareonline.com) द. क्र. ०२२ - ६२६३ ८२०० येथे ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी लिहावे.

ह्या संबंधात ३० सप्टेंबर, २०२३ पर्यंत प्राप्त झालेल्या सर्व विनंत्या कंपनीकडून प्रयोज्य कायदे आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम यानुसार निकाली काढल्या जातील. जर कोणताही वैध दावा केला नाही तर, ३० सप्टेंबर, २०२३ पर्यंत ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान न होता/दावा न करता पडून आहेत ते शेअर्स कंपनीला पुढे कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ रुल्स नुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित करणे भाग पडेल.

पुढे, रुल्सच्या नियम ६ (३) च्या बाबतीत, कंपनीने तिची वेबसाईट [www.indoaminesltd.com](http://www.indoaminesltd.com) वर अशा भागधारकांचे संपूर्ण तपशील आणि आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरण होऊ घातलेले शेअर्स यांचे विवरण अपलोड सुद्धा केले आहेत. प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ अकाउंट मध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांनी ध्यानात ठेवावे की, कंपनी मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या बटल्यांत प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करेल आणि त्यांच्या नावे नोंदणी केलेली ही मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द ठरतील आणि अपरक्राम्य म्हणून गृहित धरली जातील. कंपनीच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेली ही माहिती म्हणजे रुल्स नुसार आयईपीएफ अकाउंटकडे शेअर्स हस्तांतरित करण्याच्या कारणास्तव कंपनीकडून प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्रे जारी केली जाण्यासंबंधात दिलेली पर्याप्त सूचना समजावी.

समासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, रुल्सनुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित केलेल्या अशा कोणत्याही शेअर्सवरील उपाजित सर्व लाभांसह शेअर्स आणि दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा राहणार नाही आणि रुल्स मधील विहित प्रक्रिया अनुसरून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून ते परत मागता येतील.

तुम्हाला कोणतीही चौकशी करायची असल्यास कंपनी/रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजेंट कडे खालील पत्ता/ईमेल/दूरध्वनी क्रमांकावर करावी:

<b>इंडो अमाईन्स लिमिटेड</b>	<b>बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड</b>
पत्ता: डब्ल्यू-४४, एम.आय.डी.सी., फेज-खख, डोंबिवली (पूर्व), टाणे-४२१२०३, महाराष्ट्र, भारत	पत्ता: ऑफिस क्र. एस६-२, ६ वा मजला, पिनाकल बिझनेस पार्क, अहूजा सेंटर पुढे, महाकाली केव्हज् रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०० ०९३, महाराष्ट्र, भारत
ईमेल: <a href="mailto:shares@indoaminesltd.com">shares@indoaminesltd.com</a>	ईमेल:- <a href="mailto:investor@bigsshareonline.com">investor@bigsshareonline.com</a>
दूरध्वनी : +९१ ७०४५५९२७०३/७०४५५९२७०६	द. क्र. ०२२ - ६२६३ ८२००



*Signature*